bezwaren.

Notum sit universis quod cum Arnoldus filius naturalis quondam Johannis van der Spanct omnia bona dicti Johannis van der Spanct habita ab eo et habenda hereditarie vendidisset Waltero filio Theoderici Goedschalcs per judicem etc prout in litteris constitutus dictus Walterus hereditates infrascriptas que ad dictum quondam Johannem van der (dg: spec) Spanct spectabant sitas in parrochia de Rode sancte Ode videlicet domum ortum et hereditates sibi adiacentes sitas' (dg: in) ad locum dictum ter Spanct inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem #dicti quondam Johannis nunc# 'Elizabeth filiam dicti Johannis van der Spanct # (dg: spec) et eius filium spectantem# ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Henrici Dicbier domini de Mierle et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Vrient her Maes soen item quendam ortum simul cum #parva# domo in eadem consistente situm ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi Vrient ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Arnoldi Vrient item peciam terre sitam ibidem ultra plateam inter hereditatem dicti Arnoldi Vrient ex uno et inter comunem plateam ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi Vrient ex uno et inter hereditatem heredum quondam Rutgheri van der Spanct ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Borchstat inter hereditatem spectantem ad bona dicta te Poeteren ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Walteri et Johannis fratrum de Villebraken et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis de Villebraken item peciam terre sitam juxta locum dictum Bredebeemt inter hereditatem Henrici Roesmont ex uno et inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex alio (dg: ut prout dicte hereditates ibidem site) atque medietatem duarum peciarum terre (dg: s) dicti quondam Johannis van der Spanct sitarum ad locum dictum #in die# Beckart juxta hereditatem Henrici Roesmont prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem van der Spanct spectare consueverunt (dg: h) ut dicebat hereditarie (dg: ven) supportavit Katherine filie quondam Willelmi de Houbraken et Willelmo suo filio naturali (dg: ad) ab ipsa et Elija filio Willelmi Elijaes soen pariter genito cum litteris et jure occasione (dg: pro) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #{teken om in te voegen; lijkt doorgehaald te zijn}# (dg: excepto dimidio grosso) #{ertussen geschreven:} insuper primodictus Arnoldus super premissis et jure hereditarie renunciavit promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso# antiquo domino de Helmont (dg: ex) atque medietate hereditarie paccionis trium modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus quondam Johannes van der Spanct solvere tenebatur quam medietatem dicti (dg: quondam Johannes) Katherine et Willelmus ex premissis solvent annuatim et perpetue (dg: quod) sic quod ad et supra reliquas hereditates dicti quondam Johannis van der Spanct dampna exinde non eveniant in futurum (dg: insuper primodictus Arnoldus promisit super habita et habenda) ut ipsi Katherine #{linker marge:} cum tutore# et Willelmus eius filius naturalis sub obligatione premissorum promiserunt Elizabeth predictae tali annexa conditione quod dicta Katherine premissa ad eius vitam integraliter possidet post eius decessum ad dictum Willelmum eius filium naturalem devolvenda vel eius (dg: he) prolem legitimam si dictus Willelmus decesserit absque prole legitima quod tunc premissa devolventur post decessum Katherine et Willelmi amborum ad (dg: insuper primodictus Arnoldus promisit super habita et habenda warandiam et obligationem deponere) proximiores heredes ipsius Katherine salva dicto Willelmo post decessum dicte sue matris premissa vendendi alienandi et obligandi et de eisdem ad eius voluntatem disponendi. Testes Jor et Henricus datum 2^a post sacramenti.